
Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE ACQUISTI E APPALTI 

Dirigente Fabrizio Cherchi 
 

Gare MEPA – Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2305 Fax 070.675.2344 - email: gare@unica.it - www.unica.it 

DispAffC4620Servizio di puli zia straordinaria pre sso la Biblioteca del Distretto Bi ome dico – Blocco F della Cittadella Universitaria di M onserrato 
Pubblicato il  
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recante 
Codice dei contratti pubblici; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 
2012, pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e 
la Contabilità in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la determina a contrarre n. 30 del giorno 29 gennaio 2020, del 
Dirigente della Direzione per i servizi agli studenti e i servizi 
generali che, a seguito della conclusione dei lavori di 
ristrutturazione eseguiti nel Blocco F della Cittadella 
Universitaria di Monserrato e al fine di procedere con il 
trasferimento negli stessi della Biblioteca del Distretto 
Biomedico prevede un intervento di pulizia straordinario più 
la pulizia dei tomi e archivi; 

PRESO ATTO che nella determina citata si fa riferimento ad una nota 
trasmessa dalla Società SFL Soc. Coop. del 29.01.2020 con la 
quale manifesta la disponibilità allo svolgimento del servizio 
per un importo totale di € 5.703,19 oltre iva; 

VALUTATO di procedere con l’affidamento ex art. 36 c.2 lett.a) D.lgs. 
50/2016 e s.m.i.; 

CONSIDERATO che l’importo per il servizio di € 5.703,19 oltre IVA trova 
copertura nella voce COAN: A.06.02.04.02.02.01 “Pulizia, 
disinfestazioni e servizi accessori” del bilancio di Ateneo; 

CONSIDERATO che il Dott. Roberto Alba tel. 070/6752123 e-mail: 
roberto.alba@amm.unica.it è stato individuato quale 
Responsabile unico del procedimento nella disposizione Rep. 
n. 30 del 29 gennaio 2020 della Direzione per i servizi agli 
studenti e i servizi generali; 

DISPONE 

 
ART. 1 

Per quanto citato in premessa, di affidare il servizio di pulizia straordinaria più la pulizia 
dei tomi e archivi da eseguirsi presso la Biblioteca del Distretto Biomedico – Blocco F 
della Cittadella Universitaria di Monserrato, all’operatore economico S.F.L. Soc. Coop., 

C46-20 
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, comma 2 lett a) Servizio di pulizia straordinaria 
presso la Biblioteca del Distretto Biomedico – Blocco F della Cittadella Universitaria di 
Monserrato - CIG: Z1D2BCA7E8  



Università degli Studi di Cagliari  

Gare MEPA – Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2305 Fax 070.675.2344 - email: gare@unica.it - www.unica.it 

 

sede legale Via Pitagora, 4 – 73100 Lecce (LE) ai sensi dell’ ex art. 36 c.2 lett.a) D.lgs. 
50/2016 e s.m.i.; per un importo pari ad euro 5.703,19 oltre iva di legge.  

 
ART. 2 

che l’importo di € 5.703,19 oltre iva di legge trova copertura nella COAN: 
A.06.02.04.02.02.01 “Pulizia, disinfestazioni e servizi accessori” del bilancio di Ateneo. 

 

 
ART. 3 

Di individuare nella persona del Dott. Roberto Alba tel. 070/6752123 e-mail: 
roberto.alba@amm.unica.it il Direttore dell’esecuzione del contratto. 
 

Il Dirigente 
Dott. Fabrizio Cherchi 

 
 

 


		2020-02-28T12:51:15+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




